
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

11.16 AL393 SALVADOR GARRIDO MATEO ESP 17/5/2009 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

11.40 CS8709 JORDI BERNAT MINGARRO ESP 15/9/2009 Facsa - Playas de Castellón 20/7/2024 Lleida

11.47 AB175 ETHAN VIVANCOS MARTINEZ ESP 6/10/2009 Atletismo Albacete 20/6/2024 Cuenca

11.58 M31435 IVAN CORTES BARRANCO ESP 15/4/2009 A.D. Marathon 6/7/2024 Leganés

11.70 MA1569 HUGO COBOS GUERRA ESP 10/11/2009 At. Malaga 12/5/2024 Málaga-CAR

11.73 MA8945 CARLOS HERNANDEZ DOÑA ESP 16/6/2009 Trops-Cueva de Nerja 29/6/2024 Nerja

11.83 M28204 GABRIEL NUÑEZ GARCIA-NOBLEJAS ESP 11/4/2009 A.D. Sprint 30/6/2024 Leganés

12.93 AR4907 MATEO SANTOLARIA MUSTAFA ESP 30/4/2009 At. Intec-Zoiti 17/5/2024 Zaragoza-CAD

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

35.15 CR146 JANE MUÑOZ GIL ESP 6/6/2009 Atletismo Albacete 25/5/2024 Toledo-ECEF

36.68 CS8688 RAFA GIMENO GRAU ESP 10/11/2009 Facsa - Playas de Castellón 28/6/2024 Castellón

37.00 M26824 FRANCISCO TORREÑO FOJON ESP 1/4/2009 A.D. Sprint 19/5/2024 Collado Villalba

37.53 M28741 ALVARO GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 3/3/2009 A.D. Marathon 20/4/2024 Madrid-VIC

38.27 SE921 ANTONIO MANUEL FUENTES TORRALBO ESP 28/1/2009 Trops-Cueva de Nerja 8/6/2024 Motril

38.32 MA1750 JUAN FRANCO DOMINGUEZ ESP 15/10/2010 At. Malaga 8/6/2024 Motril

39.44 MA9897 BRUNO RODRIGUEZ MARTIN ESP 1/5/2009 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

AR-3676542-A-N-s DRISSA TIEMTORE COMPAORE ESP 15/5/2009 At. Intec-Zoiti

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1:23.18 M5905 LANDER PAYNE SEYLLER ESP 8/1/2009 A.D. Marathon 22/6/2024 Alcobendas

1:25.06 CR314 ADRIAN ROPERO BURILLO ESP 2/11/2009 Atletismo Albacete 20/7/2024 Lleida

1:26.22 M29270 RUBEN BLAZQUEZ PELAZ ESP 25/4/2009 A.D. Sprint 22/6/2024 Alcobendas

1:26.76 MA9895 DARIO SEGOVIA LOPEZ ESP 18/3/2010 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

1:28.22 AL77 RAUL RAMOS MONTES ESP 27/1/2009 Trops-Cueva de Nerja 18/2/2024 Antequera (i)

1:28.84 CS8875 LUCAS DOMINGO-ARNAU LAGUNA ESP 8/7/2009 Facsa - Playas de Castellón 28/6/2024 Castellón

1:29.92 AR5383 MIKEL PEREZ FERRER ESP 14/7/2009 At. Intec-Zoiti 17/5/2024 Zaragoza-CAD

MA1613 ALEJANDRO MUÑOZ CORRALES ESP 9/10/2009 At. Malaga

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

2:35.57 GU195 DIEGO HERNANDO CARRERA ESP 1/7/2009 Atletismo Albacete 21/7/2024 Lleida

2:35.84 M12751 JOSE ANTONIO MARTIN MUÑOZ ESP 30/7/2009 A.D. Sprint 25/5/2024 Alcobendas

2:40.90 M17614 GUILLERMO LOPEZ GARCIA ESP 21/3/2009 A.D. Marathon 25/5/2024 Alcobendas

2:41.62 CS8715 BIEL VIVACQUA COTANDA ESP 3/7/2009 Facsa - Playas de Castellón 22/5/2024 Castellón-MGH

2:51.21 MA9223 MARCOS MEDIALDEA AMADOR ESP 13/4/2009 At. Malaga 8/6/2024 Motril

2:51.31 AR5388 ENRIQUE CLEMENTE YANGUAS ESP 3/2/2009 At. Intec-Zoiti 8/6/2024 Zaragoza

2:52.91 GR251 ADRIAN GARCIA PEREZ ESP 27/9/2010 DELSUR Coop La Palma 26/5/2024 Málaga-CAR

GR2275 ESTEBAN SANCHEZ HARO ESP 17/1/2009 Trops-Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

4:31.23 M21335 ARITZ BLASCO ECHEVARRIA ESP 21/8/2009 A.D. Sprint 5/10/2024 Tudela

4:40.16 CS8681 VORO MAS PALLARES ESP 10/3/2009 Facsa - Playas de Castellón 10/5/2024 Castellón-MGH

4:42.27 AB173 ALEJANDRO SALA PICAZO ESP 7/9/2009 Atletismo Albacete 5/10/2024 Tudela

4:57.95 MA8894 DANIEL CAÑETE FERNANDEZ ESP 15/1/2010 At. Malaga 8/6/2024 Motril

4:58.78 M11091 DANIEL LLORENTE RODRIGUEZ ESP 30/5/2010 A.D. Marathon 21/9/2024 Madrid-VLL

5:12.64 GR252 IVAN GOMEZ LOZANO ESP 15/10/2010 DELSUR Coop La Palma 27/4/2024 Málaga-CAR

5:21.73 AR5387 HUGO ALEGRE MACHADO ESP 19/8/2009 At. Intec-Zoiti 22/6/2024 Zaragoza-CAD

MA2485 PABLO FERNANDEZ HERRERA ESP 13/3/2009 Trops-Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

9:16.25 M32028 MARIO GOMEZ MACHIN ESP 6/2/2009 A.D. Marathon 6/7/2024 Leganés

9:27.31 CS8835 MANEL MADRIGAL DE LA VEGA ESP 2/9/2009 Facsa - Playas de Castellón 11/6/2024 Sagunto

9:28.82 AB220 JULEN LÓPEZ GALERA ESP 19/1/2009 Atletismo Albacete 17/2/2024 Albacete

9:40.45 M2270 ANDRES ROMERO RAMOS ESP 11/2/2009 A.D. Sprint 6/7/2024 Leganés

10:04.92 MA9954 JOEL RAMIREZ TRABADO ESP 6/11/2009 DELSUR Coop La Palma 3/1/2024 Nerja

MA8393 DYLAN HERRERA JIMENEZ ESP 5/3/2010 At. Malaga

AR-3676533-A-N-s JAVI SATUE FUENTES ESP 18/3/2010 At. Intec-Zoiti

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

13.24 M1656 NICOLAS CEBALLOS MUÑAGORRI ESP 17/8/2009 A.D. Marathon 21/7/2024 Lleida

14.27 CS8682 SERGI ROCA BELLES ESP 22/6/2009 Facsa - Playas de Castellón 28/6/2024 Castellón

14.34 M13740 IKER ALFREDO VILA VASQUEZ ESP 2/6/2009 A.D. Sprint 19/6/2024 Arganda del Rey

14.40 MA722 SAMUEL LOPEZ POLO ESP 2/1/2009 At. Malaga 11/5/2024 Málaga-CAR

14.48 GR4865 FRANCISCO DE LAS HERAS ARNEDO ESP 11/6/2009 DELSUR Coop La Palma 26/5/2024 Málaga-CAR

15.60 AR5355 RUBEN MARCO PUYUELO ESP 14/6/2010 At. Intec-Zoiti 22/6/2024 Zaragoza-CAD

16.41 MA501 ROBERTO MARTIN SMITH ESP 9/10/2010 Trops-Cueva de Nerja 8/6/2024 Motril

17.90 AB244 MARIO GARRIDO ALGABA ESP 24/8/2009 Atletismo Albacete 4/5/2024 Cuenca

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

39.82 MA2302 MARTIN ESCOBAR AGREDANO ESP 13/12/2009 Trops-Cueva de Nerja 21/7/2024 Lleida

42.77 M9061 AARON FERREIRO BUELA ESP 17/11/2010 A.D. Marathon 21/9/2024 Madrid-VLL

43.37 AL486 JUAN GARCIA CRUZ ESP 30/3/2010 DELSUR Coop La Palma 8/6/2024 Motril

43.49 M29630 JUAN TORRES ALBA ESP 14/7/2009 A.D. Sprint 21/9/2024 Madrid-VLL

45.02 MA7346 JUAN CABO PALACIOS ESP 5/1/2010 At. Malaga 8/6/2024 Motril

46.78 AB171 GUILLERMO GARCIA GARRIDO ESP 8/4/2010 Atletismo Albacete 11/5/2024 Guadalajara

51.12 AR5398 HUGO SALVATIERRA MINGUEZ ESP 19/1/2010 At. Intec-Zoiti 27/4/2024 Monzon

CS8689 JUAN NEBOT LOPEZ ESP 9/1/2009 Facsa - Playas de Castellón

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1.87 CR126 HUGO BERMEJO CRUZ ESP 21/9/2009 Atletismo Albacete 6/10/2024 Tudela

1.86 CS8708 RAFA GIMENO LOPEZ ESP 25/4/2009 Facsa - Playas de Castellón 29/9/2024 Valencia

1.78 GR5908 MIGUEL MELERO SANCHEZ ESP 5/1/2009 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

1.75 M30451 IVAN ROYO RUIZ ESP 13/9/2009 A.D. Marathon 30/6/2024 Leganés

1.68 AR5397 JULEN TORRES ABAROA ESP 4/6/2010 At. Intec-Zoiti 22/6/2024 Zaragoza-CAD

1.64 MA6994 SERGIO VALVERDE VILLAR ESP 25/4/2010 At. Malaga 8/6/2024 Motril

1.62 M15853 JORGE GARCIA GARDE ESP 21/12/2009 A.D. Sprint 30/6/2024 Leganés

MA2483 GONZALO GARCIA CANALES ESP 3/4/2010 Trops-Cueva de Nerja
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

4.01 MA659 IVAN GARCIA GONZALEZ ESP 8/11/2009 At. Malaga 21/7/2024 Lleida

3.80 CS8776 ADRIAN CUEVAS MATEU ESP 30/9/2009 Facsa - Playas de Castellón 28/6/2024 Castellón

3.60 AR5386 ADRIAN GIL ASO ESP 22/1/2010 At. Intec-Zoiti 8/6/2024 Zaragoza

3.17 M1363 MARCOS GOMEZ GALLEGO ESP 9/11/2009 A.D. Marathon 5/10/2024 Tudela

3.15 GR5537 JESUS SEVILLA CABELLO ESP 18/2/2009 DELSUR Coop La Palma 28/9/2024 Granada

3.00 M13924 NOAH CABRERIZO DURAN ESP 26/1/2010 A.D. Sprint 21/9/2024 Madrid-VLL

2.20 AB174 MIGUEL PARRON PUERTA ESP 4/4/2010 Atletismo Albacete 12/5/2024 ALBACETE

MA2830 NERO CARRERA ITA 2/9/2009 Trops-Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

6.35 CS8686 UNAI CARRATALA BALFAGON ESP 6/9/2009 Facsa - Playas de Castellón 21/6/2024 Castellón

6.26 M267 DARIO DE LA FUENTE MONROY ESP 7/6/2009 A.D. Marathon 29/6/2024 Leganés

6.25 MA3363 SAMUEL VICTORINO PALOMO ESP 6/5/2009 Trops-Cueva de Nerja 4/2/2024 Antequera (i)

6.06 AR4906 VALERO FRANCO CALDERON ESP 7/9/2009 At. Intec-Zoiti 17/2/2024 Zaragoza (i)

5.53 M30107 LUCAS AZCÁRATE GARNELO ESP 25/6/2009 A.D. Sprint 29/6/2024 Leganés

5.46 MA1611 PABLO CLAVERO PEREZ ESP 31/8/2009 At. Malaga 13/4/2024 Málaga-CAR

5.45 AB170 PACO CAMARASA JIMENEZ ESP 24/2/2010 Atletismo Albacete 15/6/2024 Ciudad Real

4.90 MA248 NICOLAS MORENO ALBA ESP 4/2/2010 DELSUR Coop La Palma 2/3/2024 Málaga

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

14.02 CS8720 VICTOR SOUZA DEL VALLE ESP 17/8/2009 Facsa - Playas de Castellón 7/7/2024 Torrent

13.40 MA729 ADRIAN SEGURA SOTO ESP 17/6/2009 At. Malaga 19/5/2024 Denia

12.42 M17479 OSCAR GARCIA REVENGA ESP 2/9/2010 A.D. Marathon 30/6/2024 Leganés

11.67 GR147 DANIEL RAMOS MALDONADO ESP 3/3/2010 DELSUR Coop La Palma 6/10/2024 Granada

11.28 M16941 GONZALO SANZ MORCILLO ESP 26/1/2009 A.D. Sprint 21/9/2024 Madrid-VLL

11.24 SE523 CARLOS FERNANDEZ GARRIDO ESP 18/12/2010 Trops-Cueva de Nerja 1/6/2024 Carmona

AR5395 LEO MINGUEZ LLORENTE ESP 17/10/2009 At. Intec-Zoiti

AB177 JAIME MENGUAL GARRIGUES ESP 4/10/2010 Atletismo Albacete

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

51.57 CS8690 MIGUEL SAFONT MONTES ESP 16/9/2009 Facsa - Playas de Castellón 29/9/2024 Valencia

44.89 SE1583 ANTONIO CARRASCO GARCIA ESP 18/6/2009 Trops-Cueva de Nerja 27/1/2024 Huelva

44.43 AL388 ALVARO LOPEZ BAREA ESP 24/4/2009 CA Bahia Almeria 29/6/2024 Nerja

41.67 AB222 FERNANDO GOMARIZ GONZALEZ ESP 29/5/2009 Atletismo Albacete 6/10/2024 Tudela

35.45 M17926 ALVARO ALIJA MENENDEZ ESP 6/8/2010 A.D. Marathon 21/9/2024 Madrid-VLL

33.26 M13425 ADRIAN GONZALEZ GUILLEN ESP 3/1/2010 A.D. Sprint 21/9/2024 Madrid-VLL

MA9238 JOSE VICARIO DELGADO ESP 10/4/2009 At. Malaga

AR-3676536-A-N-s BRUNO POCH MOMPRADE ESP 7/1/2010 At. Intec-Zoiti

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

15.22 CR418 SANTIAGO DIAZ-MEDINO CONCHA ESP 12/7/2009 Atletismo Albacete 6/10/2024 Tudela

13.21 CA2138 ANTONIO VILLAR MARTINEZ ESP 9/1/2010 Trops-Cueva de Nerja 29/6/2024 Nerja

13.12 M18338 MARIO RUIZ JIMÉNEZ ESP 10/1/2009 A.D. Marathon 7/6/2024 Arganda del Rey

12.81 MA2471 AITOR LOPEZ GALLARDO ESP 9/12/2009 At. Malaga 8/6/2024 Motril

11.84 GR44 MARIO DOMINGUEZ TARIFA ESP 7/5/2010 DELSUR Coop La Palma 28/9/2024 Granada

11.44 CS8801 ERIC GONZALEZ RIPOLLES ESP 5/5/2010 Facsa - Playas de Castellón 22/6/2024 Denia

10.90 M3744 ADRIAN SACRISTAN GARCIA ESP 20/2/2009 A.D. Sprint 3/2/2024 Madrid

10.71 AR5384 DIEGO PEREZ ARA ESP 23/2/2009 At. Intec-Zoiti 22/6/2024 Zaragoza-CAD

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

59.82 SE980 CRISTOBAL DIAZ BEJAR ESP 14/2/2009 Trops-Cueva de Nerja 1/6/2024 Carmona

52.71 AR4139 MARCOS RUIZ MORA ESP 1/9/2009 At. Intec-Zoiti 3/2/2024 Zaragoza

46.18 CS8685 PAU LOZANO CARDA ESP 24/4/2009 Facsa - Playas de Castellón 4/2/2024 Castellón-MGH

46.06 MA250 AARON MEDINA FERNANDEZ ESP 5/1/2010 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

41.72 M12587 ENRIQUE LUNA GONZALEZ ESP 11/4/2009 A.D. Sprint 20/7/2024 Lleida

41.07 M2177 ROBERT SCURTU GARCIA ESP 3/4/2009 A.D. Marathon 2/6/2024 Getafe

40.74 AB262 DANIEL FERNANDEZ GOMEZ ESP 20/9/2009 Atletismo Albacete 11/5/2024 Guadalajara

23.68 MA7185 PABLO VILLA MESA ESP 24/10/2009 At. Malaga 13/4/2024 Málaga-CAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

57.07 M29375 SERGIO MORENO CORTES ESP 20/7/2009 A.D. Marathon 30/6/2024 Leganés

44.15 SE32 GONZALO RODRIGUEZ ACOSTA ESP 19/3/2009 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

40.41 MA6961 SAMUEL LOPEZ ACEVEDO ESP 26/2/2009 Trops-Cueva de Nerja 27/4/2024 Málaga-CAR

38.35 CS8791 HUGO DE LA CHICA RASADEAN ESP 27/4/2010 Facsa - Playas de Castellón 29/9/2024 Valencia

34.85 MA1090 JOSE CALVO POSTIGO ESP 21/4/2009 At. Malaga 29/6/2024 Nerja

25.90 AB125 JAVIER SANCHEZ PEÑA ESP 9/7/2009 Atletismo Albacete 17/2/2024 Albacete

25.67 M30163 BRUNO DIAZ CERRO ESP 26/2/2009 A.D. Sprint 25/2/2024 Alcobendas

AR-3675485-A-N-s MARTIN ALASTUEY BERDUN ESP 26/2/2009 At. Intec-Zoiti

Pertiga Masculino

Longitud Masculina
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

13:24.26 CU87 JORGE RUIZ GOMEZ ESP 22/12/2010 Atletismo Albacete 5/10/2024 Tudela

13:59.20 MA2752 ALEJANDRO DIAZ MORIANA ESP 6/7/2009 Trops-Cueva de Nerja 21/7/2024 Lleida

14:11.58 CS8728 ALEX GARCIA BAGAN ESP 10/1/2009 Facsa - Playas de Castellón 5/10/2024 Tudela

14:38.82 MA256 HUGO PEREZ GOMEZ ESP 24/11/2010 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

14:57.26 AR4675 PABLO SALINAS ORTEGA ESP 2/9/2010 At. Intec-Zoiti 29/6/2024 Zaragoza-CAD

15:03.61 M14141 JORGE NICOLAS ASENSIO ESP 15/9/2010 A.D. Sprint 6/4/2024 Leganés

16:49.33 MA757 ANGEL HIJANO DIAZ ESP 21/11/2009 At. Malaga 29/6/2024 Nerja

22:11.46 M26085 MARCOS DE MIGUEL DE LA VEGA ESP 18/8/2010 A.D. Marathon 7/4/2024 Arganda del Rey

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

M9061 AARON FERREIRO BUELA ESP 17/11/2010 A.D. Marathon

M33781 FELIPE GUINEA ENCISO ESP 13/3/2009 A.D. Marathon

M1656 NICOLAS CEBALLOS MUÑAGORRI ESP 17/8/2009 A.D. Marathon

M267 DARIO DE LA FUENTE MONROY ESP 7/6/2009 A.D. Marathon

M23370 FRANCISCO ANDRES SERRANO PALMA ESP 4/5/2010 A.D. Sprint

M13924 NOAH CABRERIZO DURAN ESP 26/1/2010 A.D. Sprint

M16941 GONZALO SANZ MORCILLO ESP 26/1/2009 A.D. Sprint

M13740 IKER ALFREDO VILA VASQUEZ ESP 2/6/2009 A.D. Sprint

CT2455 MARTINA HERRANDO ALVAREZ ESP 23/9/2010 AA Catalunya

CT2712 JULIA ARTIGAS FERRER ESP 2/1/2010 AA Catalunya

CT2457 JOANA ROCA ALQUEZAR ESP 25/10/2010 AA Catalunya

CA-3675541-A-E-s MARISOL BORRELL GARCIA ESP 12/1/2009 AA Catalunya

AR5398 HUGO SALVATIERRA MINGUEZ ESP 19/1/2010 At. Intec-Zoiti

AR5395 LEO MINGUEZ LLORENTE ESP 17/10/2009 At. Intec-Zoiti

AR5397 JULEN TORRES ABAROA ESP 4/6/2010 At. Intec-Zoiti

AR5355 RUBEN MARCO PUYUELO ESP 14/6/2010 At. Intec-Zoiti

MA1611 PABLO CLAVERO PEREZ ESP 31/8/2009 At. Malaga

MA722 SAMUEL LOPEZ POLO ESP 2/1/2009 At. Malaga

MA9238 JOSE VICARIO DELGADO ESP 10/4/2009 At. Malaga

MA1569 HUGO COBOS GUERRA ESP 10/11/2009 At. Malaga

AB125 JAVIER SANCHEZ PEÑA ESP 9/7/2009 Atletismo Albacete

AB170 PACO CAMARASA JIMENEZ ESP 24/2/2010 Atletismo Albacete

AB175 ETHAN VIVANCOS MARTINEZ ESP 6/10/2009 Atletismo Albacete

CR418 SANTIAGO DIAZ-MEDINO CONCHA ESP 12/7/2009 Atletismo Albacete

MA248 NICOLAS MORENO ALBA ESP 4/2/2010 DELSUR Coop La Palma

GR251 ADRIAN GARCIA PEREZ ESP 27/9/2010 DELSUR Coop La Palma

GR35 DARIO NOE PORTILLO MEDINA ESP 16/2/2010 DELSUR Coop La Palma

GR252 IVAN GOMEZ LOZANO ESP 15/10/2010 DELSUR Coop La Palma

CS8686 UNAI CARRATALA BALFAGON ESP 6/9/2009 Facsa - Playas de Castellón

CS8720 VICTOR SOUZA DEL VALLE ESP 17/8/2009 Facsa - Playas de Castellón

CS8688 RAFA GIMENO GRAU ESP 10/11/2009 Facsa - Playas de Castellón

CS8682 SERGI ROCA BELLES ESP 22/6/2009 Facsa - Playas de Castellón

SE523 CARLOS FERNANDEZ GARRIDO ESP 18/12/2010 Trops-Cueva de Nerja

MA501 ROBERTO MARTIN SMITH ESP 9/10/2010 Trops-Cueva de Nerja

MA8945 CARLOS HERNANDEZ DOÑA ESP 16/6/2009 Trops-Cueva de Nerja

MA3363 SAMUEL VICTORINO PALOMO ESP 6/5/2009 Trops-Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

M30451 IVAN ROYO RUIZ ESP 13/9/2009 A.D. Marathon

M30785 SIMON GONZALEZ RUIZ ESP 7/4/2009 A.D. Marathon

M17479 OSCAR GARCIA REVENGA ESP 2/9/2010 A.D. Marathon

M32168 JON ESTEBAN GONZALEZ ESP 18/3/2009 A.D. Marathon

M12587 ENRIQUE LUNA GONZALEZ ESP 11/4/2009 A.D. Sprint

M26824 FRANCISCO TORREÑO FOJON ESP 1/4/2009 A.D. Sprint

M29630 JUAN TORRES ALBA ESP 14/7/2009 A.D. Sprint

M12751 JOSE ANTONIO MARTIN MUÑOZ ESP 30/7/2009 A.D. Sprint

AR5388 ENRIQUE CLEMENTE YANGUAS ESP 3/2/2009 At. Intec-Zoiti

AR5383 MIKEL PEREZ FERRER ESP 14/7/2009 At. Intec-Zoiti

AR4906 VALERO FRANCO CALDERON ESP 7/9/2009 At. Intec-Zoiti

AR5386 ADRIAN GIL ASO ESP 22/1/2010 At. Intec-Zoiti

MA1750 JUAN FRANCO DOMINGUEZ ESP 15/10/2010 At. Malaga

MA659 IVAN GARCIA GONZALEZ ESP 8/11/2009 At. Malaga

MA9223 MARCOS MEDIALDEA AMADOR ESP 13/4/2009 At. Malaga

MA1613 ALEJANDRO MUÑOZ CORRALES ESP 9/10/2009 At. Malaga

CR146 JANE MUÑOZ GIL ESP 6/6/2009 Atletismo Albacete

CR314 ADRIAN ROPERO BURILLO ESP 2/11/2009 Atletismo Albacete

AB173 ALEJANDRO SALA PICAZO ESP 7/9/2009 Atletismo Albacete

AB177 JAIME MENGUAL GARRIGUES ESP 4/10/2010 Atletismo Albacete

AB212 MARCOS JAÉN ESCUDERO ESP 27/9/2010 Atletismo Albacete

GR44 MARIO DOMINGUEZ TARIFA ESP 7/5/2010 DELSUR Coop La Palma

GR5908 MIGUEL MELERO SANCHEZ ESP 5/1/2009 DELSUR Coop La Palma

MA9895 DARIO SEGOVIA LOPEZ ESP 18/3/2010 DELSUR Coop La Palma

MA9897 BRUNO RODRIGUEZ MARTIN ESP 1/5/2009 DELSUR Coop La Palma

CS8903 GAEL SANCHEZ NAVARRO ESP 6/7/2010 Facsa - Playas de Castellón

CS8895 MIGUEL ORDUÑA SEGURA ESP 25/8/2009 Facsa - Playas de Castellón

CS8709 JORDI BERNAT MINGARRO ESP 15/9/2009 Facsa - Playas de Castellón

CS8787 IKER ALBALATE MIRALLES ESP 29/9/2010 Facsa - Playas de Castellón

AL77 RAUL RAMOS MONTES ESP 27/1/2009 Trops-Cueva de Nerja

MA2302 MARTIN ESCOBAR AGREDANO ESP 13/12/2009 Trops-Cueva de Nerja

SE921 ANTONIO MANUEL FUENTES TORRALBO ESP 28/1/2009 Trops-Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

11.70 CS8727 NURIA GUAL GALLEN ESP 12/4/2010 Facsa - Playas de Castellón 13/4/2024 CastellóN

12.24 M16056 IRENE PUIG CANO ESP 19/8/2009 A.D. Marathon 19/5/2024 Leganés

12.31 MA764 SARA MARTINEZ MORALES ESP 14/8/2010 Trops-Cueva de Nerja 29/6/2024 Nerja

12.63 M9176 LUCIA GUTIERREZ CALABUIG ESP 10/8/2009 Atletismo Albacete 30/6/2024 Leganés

12.66 CT2920 ELSA THEUNISSEN NED 22/5/2010 AA Catalunya 1/6/2024 Gavà

12.68 M20508 HELENA HERNANDEZ ALONSO ESP 10/10/2009 A.D. Sprint 20/7/2024 Lleida

13.00 AR5327 ARIADNE GARCIA CARTIEL ESP 1/5/2010 Alcampo Scorpio 71 20/4/2024 Zaragoza-CAD

13.17 MA9448 ZAIRA LOPEZ PAREJA ESP 5/1/2009 DELSUR Coop La Palma 13/7/2024 Málaga-CAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

40.47 M8082 ALLEGRA GARCIA-MIÑAUR ARROYO ESP 18/9/2010 A.D. Marathon 20/4/2024 Madrid-VIC

40.75 CT2456 MARTINA LOPEZ HERRERA ESP 30/6/2010 AA Catalunya 15/6/2024 Tarragona

41.22 MA7002 LEIRE GARCIA SERRANO ESP 2/6/2009 Trops-Cueva de Nerja 29/6/2024 Nerja

41.23 CS8644 GEMA ORTIZ FALOMIR ESP 12/6/2009 Facsa - Playas de Castellón 7/7/2024 Torrent

41.76 AB263 CRISTINA ASENSIO PASTOR ESP 22/5/2009 Atletismo Albacete 27/4/2024 ALBACETE

42.09 M29237 CLAUDIA GUTIERREZ ISIDRO ESP 20/7/2010 A.D. Sprint 17/2/2024 Madrid (i)

43.31 MA2372 CARLOTA LOPERA SALVATIERRA ESP 30/9/2009 DELSUR Coop La Palma 8/6/2024 Motril

44.36 AR5363 AFRICA DEL PINO MARTINEZ ESP 28/2/2010 Alcampo Scorpio 71 11/5/2024 Huesca

Marcha Masculino

4X100 m Masculino

4x300 m  Masculino

100 m Femenino

300 m Femenino



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1:38.28 A16254 REMEI VERONICA GONZALVEZ PAYA ESP 13/8/2009 Facsa - Playas de Castellón 17/2/2024 Valencia (i)

1:40.41 GR5354 MARIA PLATA VILLEN ESP 23/2/2010 DELSUR Coop La Palma 30/4/2024 Huelva

1:41.12 AB179 NATALIA PALACIOS LOPEZ ESP 26/10/2009 Atletismo Albacete 14/5/2023 Ciudad Real

1:41.99 M18969 IRIA DEL OLMO FLORES ESP 13/3/2009 A.D. Sprint 10/12/2023 Madrid

1:42.67 SE1192 CARMEN MARINA CHARRO DIAZ ESP 25/4/2009 Trops-Cueva de Nerja 5/5/2024 Sevilla-SPB

1:44.94 CT2457 JOANA ROCA ALQUEZAR ESP 25/10/2010 AA Catalunya 1/6/2024 Gavà

1:47.27 M31310 ALEJANDRA REY VELASCO ESP 13/1/2009 A.D. Marathon 13/4/2024 Madrid-AL

1:47.34 AR4739 ANDREA ROY MOLINA ESP 6/2/2009 Alcampo Scorpio 71 11/2/2024 Zaragoza

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

2:58.31 M3769 AITANA NAVAJO FLUVIA ESP 13/4/2009 A.D. Sprint 1/6/2024 Lisboa - (POR)

3:00.77 AB238 MAR GARCIA MUÑOZ ESP 2/9/2010 Atletismo Albacete 7/4/2024 Albacete

3:03.28 AR4890 MARIA ZABALETA PEÑA ESP 1/9/2010 Alcampo Scorpio 71 3/3/2024 Valencia

3:04.49 GR5781 BLANCA BARBERO ARQUERO ESP 4/1/2009 DELSUR Coop La Palma 28/1/2024 Antequera (i)

3:04.83 CS8849 MARIA ARLANDES BARBERA ESP 15/1/2010 Facsa - Playas de Castellón 20/4/2024 Castellón-MGH

3:06.93 MA153 LOLA SERRALVO COMITRE ESP 3/3/2009 Trops-Cueva de Nerja 22/5/2024 Nerja

3:15.07 CT3124 MICAELA GELABERT DIEZ ESP 20/10/2010 AA Catalunya 24/2/2024 Barcelona-SE

3:25.44 M32228 PAULA BURGOS LOPEZ ESP 16/12/2010 A.D. Marathon 27/1/2024 Madrid (i)

600 m Femenino

1000 m Femenino



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

5:21.98 AR4686 MARIA LAPUENTE PASTOR ESP 25/11/2010 Alcampo Scorpio 71 6/7/2024 Monzón

5:23.92 CS8808 MARIA RAMOS FARAH ESP 23/7/2010 Facsa - Playas de Castellón 20/7/2024 Lleida

5:26.18 M10336 MARIA CAMPO-COSSIO CALDERON ESP 6/9/2010 A.D. Sprint 29/6/2024 Leganés

5:30.48 CT3121 AINA FONT CUNILL ESP 26/11/2010 AA Catalunya 3/7/2024 Barcelona-SE

5:39.24 MA391 NATALIA MARTIN CORRAL ESP 21/4/2009 DELSUR Coop La Palma 8/6/2024 Motril

5:42.21 AB206 LARA RUIZ MARTÍNEZ ESP 4/11/2009 Atletismo Albacete 4/5/2024 Cuenca

5:48.38 MA7884 MARTINA VAZQUEZ MEDARDE ESP 10/10/2010 Trops-Cueva de Nerja 29/6/2024 Nerja

M5598 ALICIA JIMENEZ DEL RIO ESP 6/9/2010 A.D. Marathon

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

10:18.50 CS8919 MARTA BELTRAN PESUDO ESP 6/9/2010 Facsa - Playas de Castellón 11/5/2024 Castellón-MGH

10:23.41 TO425 NORA VEISETH MÉNDEZ ESP 24/6/2009 Atletismo Albacete 7/1/2024 Madrid (i)

10:29.54 CO6968 AINOA ABLANEDO TORRES ESP 19/3/2009 Trops-Cueva de Nerja 29/6/2024 Nerja

10:37.79 M17878 JIMENA JIMENEZ VALSALOBRE ESP 26/5/2010 A.D. Marathon 20/6/2024 Madrid-VLL

10:41.41 CT2704 EMMA VENDRELL RODRIGUEZ ESP 17/11/2010 AA Catalunya 1/6/2024 Barcelona-SE

10:46.38 AR4857 BLANCA LOPEZ-FRANCO HORTELLS ESP 17/5/2009 Alcampo Scorpio 71 13/4/2024 Monzón

10:55.60 M9015 SANDRA VELASCO ANTON ESP 27/11/2009 A.D. Sprint 20/4/2024 Tres Cantos

11:51.44 GR250 MANUELA BOSCH CASTILLA ESP 26/5/2009 DELSUR Coop La Palma 3/1/2024 Nerja

MA8908 VICTOR DOMINGUEZ RODRIGUEZ ESP 31/10/2009 Trops-Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

15.47 CS8718 SONIA GONZALEZ BURDACHOVA ESP 8/9/2009 Facsa - Playas de Castellón 28/6/2024 Castellón

15.60 M29166 DARLENIS MARIA GARCIA CESPEDES ESP 25/5/2009 A.D. Sprint 19/5/2024 Leganés

15.72 MA37 ANA RODRIGUEZ FONTALBA ESP 10/1/2010 DELSUR Coop La Palma 26/5/2024 Málaga-CAR

15.79 CA125 MARTA BARROSO BARRERO ESP 21/5/2010 Trops-Cueva de Nerja 20/7/2024 Lleida

16.24 AB200 PAULA LÓPEZ HERAS ESP 29/6/2009 Atletismo Albacete 15/6/2024 Ciudad Real

17.17 AR4833 SOFIA LAZARO MOYA ESP 25/5/2009 Alcampo Scorpio 71 29/6/2024 Zaragoza-CAD

18.07 CT2468 ANNA VILA EGEA ESP 21/4/2009 AA Catalunya 5/5/2024 Mataró

M29201 PAULA GARCIA MARTINEZ ESP 11/11/2009 A.D. Marathon

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

42.58 M7475 TERESINHA NATER MENDES ESP 22/4/2009 A.D. Marathon 30/6/2024 Leganés

43.78 CT1979 LLUNA MARSAL ROYO ESP 22/10/2009 AA Catalunya 8/6/2024 Castellar del Vallès

45.49 M1523 CARMEN RODRIGUEZ LOPEZ ESP 12/8/2010 A.D. Sprint 30/6/2024 Leganés

46.49 MA8980 MARIA MARTIN MATEOS ESP 18/3/2009 Trops-Cueva de Nerja 20/7/2024 Lleida

47.30 CS8687 CARMEN GARCIA YAÑEZ ESP 2/7/2009 Facsa - Playas de Castellón 13/4/2024 CastellóN

48.08 AB141 MARTA HERNAIZ OLIVAS ESP 30/4/2010 Atletismo Albacete 11/5/2024 Guadalajara

48.84 AR4842 MARIA ROCAFORT LAINEZ ESP 2/2/2009 Alcampo Scorpio 71 18/5/2024 Zaragoza-CAD

50.92 MA287 MARTINA HIDALGO SÁNCHEZ ESP 16/7/2010 DELSUR Coop La Palma 8/6/2024 Motril

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1.64 CT1575 ADRIANA ALEJANDRE VALLRIBERA ESP 12/4/2010 AA Catalunya 21/7/2024 Lleida

1.61 M25743 NEREA GRANIZO ZURITA ESP 30/10/2010 A.D. Sprint 25/5/2024 Alcobendas

1.60 A16157 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/1/2010 Facsa - Playas de Castellón 9/6/2024 Elche

1.58 AL503 MONICA GOMEZ AGUILA ESP 9/10/2009 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

1.54 AR5356 NOA MADRID MARTIN ESP 20/1/2010 Alcampo Scorpio 71 15/6/2024 Monzón

1.53 M14012 DANIELA TORRES LOPEZ ESP 8/9/2010 A.D. Marathon 22/6/2024 Alcobendas

1.52 MA10005 SAAGA MAIRE FREDRIKA SANIOLA ESP 2/7/2010 Trops-Cueva de Nerja 26/5/2024 Málaga-CAR

1.49 AB-3677288-A-N-s ARANTXA ZAHONERO ALMADA ESP 30/1/2009 CLUB ATLETISMO DIPUTACION DE ALBACETE 21/1/2024 Albacete

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

3.31 CS8684 CARLA CRUZ HERREROS ESP 16/1/2009 Facsa - Playas de Castellón 20/7/2024 Lleida

3.30 M28081 CARLOTA GONZALEZ SEGUNDO ESP 5/6/2009 A.D. Marathon 18/2/2024 Madrid (i)

2.72 CO7289 PAULA SANTOS LOSADA ESP 18/2/2009 Trops-Cueva de Nerja 18/2/2024 Antequera (i)

2.70 M13429 PAULA ARROYO PUEYO ESP 18/1/2009 A.D. Sprint 21/9/2024 Madrid-VLL

2.70 CT3125 PAULA BOTTERI PEREZ ESP 6/5/2010 AA Catalunya 15/6/2024 Tarragona

2.45 AR5307 ALBA LOPEZ FUERTES ESP 23/9/2010 Alcampo Scorpio 71 8/6/2024 Zaragoza

2.40 MA254 ELENA RODRIGUEZ CERON ESP 21/9/2010 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

2.20 AB255 LUCÍA TEJADA BOTIJA ESP 8/3/2010 Atletismo Albacete 12/5/2024 ALBACETE

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

5.84 CT675 ADRIANA CURTO GARCIA ESP 14/8/2009 AA Catalunya 29/6/2024 Lleida

5.79 MA1792 RAQUEL LOBO SERRANO ESP 9/4/2009 Trops-Cueva de Nerja 20/7/2024 Lleida

5.77 CS8552 NORA MARTINEZ RODRIGUEZ ESP 11/8/2009 Facsa - Playas de Castellón 7/7/2024 Torrent

5.47 AR4889 JULIETA SAN VICENTE VICENTE ESP 29/12/2010 Alcampo Scorpio 71 18/5/2024 Zaragoza-CAD

5.45 J238 ZAHIRA MORENO SEQUERA ESP 10/9/2009 DELSUR Coop La Palma 1/6/2024 Córdoba

5.42 M13494 MARINA ARCOS VALERO ESP 18/2/2010 A.D. Marathon 12/5/2024 Arganda del Rey

5.15 M16733 ANA MOYANO SANCHEZ ESP 21/4/2010 A.D. Sprint 18/2/2024 Madrid (i)

4.97 AB180 BELEN PICAZO RUANO ESP 17/2/2009 Atletismo Albacete 11/5/2024 Guadalajara

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

11.42 CT984 MARTINA CHABOYE GALLEGO ESP 14/6/2010 AA Catalunya 26/5/2024 Granollers

10.67 AB178 GADEA MARIA ROMERO PARRA ESP 26/1/2010 Atletismo Albacete 22/6/2024 Ciudad Real

10.76 GR180 BEGOÑA TIRADO GALERA ESP 17/3/2009 DELSUR Coop La Palma 8/6/2024 Motril

11.19 AR4790 ELISA SOLANO RUIZ ESP 14/1/2009 Alcampo Scorpio 71 29/6/2024 Zaragoza-CAD

11.37 CS8812 ALINA BUTRIKA LET 13/4/2010 Facsa - Playas de Castellón 17/2/2024 Valencia (i)

11.39 M25439 MARIA JOSE QUILON GOMEZ ESP 6/7/2010 A.D. Marathon 19/5/2024 Leganés

11.98 M2677 DANIELA IGLESIAS MARTINEZ ESP 6/8/2009 A.D. Sprint 30/6/2024 Leganés

9.65 MA1449 MARIA OCAÑA LOPEZ ESP 10/2/2009 Trops-Cueva de Nerja 28/1/2024 Antequera (i)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

11.76 CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN ESP 27/11/2009 AA Catalunya 17/2/2024 Sabadell (i)

10.46 GR1039 TISCAR BUSTOS LARA ESP 4/1/2009 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

10.54 M4013 NEREA QUIJADA GILARRANZ ESP 7/7/2010 A.D. Marathon 3/2/2024 Madrid

11.87 M14143 NAIA RUBI RODRIGUEZ ESP 12/7/2009 A.D. Sprint 21/7/2024 Lleida

12.15 AR5276 LUCIA MORALES MARZO ESP 24/4/2009 Alcampo Scorpio 71 3/3/2024 Valencia

8.43 CA2215 ADRIANA AVILA MONEDERO ESP 13/1/2010 Trops-Cueva de Nerja 23/3/2024 Algeciras

9.20 CS8763 ALBA COLOMER ANDREU ESP 2/11/2009 Facsa - Playas de Castellón 22/6/2024 Denia

9.21 CU70 MITA PORTERO GARCIA ESP 13/11/2009 Atletismo Albacete 16/3/2024 Cuenca

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

40.33 M27349 EVA MARIE PAULINE MENDY OEILLET FRA 8/7/2010 A.D. Sprint 2/6/2024 Getafe

35.50 CS8757 AISOSA STEPHANY OBAS ARABOR ESP 31/3/2009 Facsa - Playas de Castellón 29/9/2024 Valencia

35.42 MA244 NURIA MARFIL SANCHEZ ESP 2/10/2010 DELSUR Coop La Palma 13/4/2024 Málaga-CAR

34.41 AR4644 NIEVES LAPUENTE PASTOR ESP 9/3/2009 Alcampo Scorpio 71 29/6/2024 Zaragoza-CAD

33.59 CT3112 JANA MACIA JIMENEZ ESP 1/1/2009 AA Catalunya 29/6/2024 Lleida

32.09 CR321 MARTA IZQUIERDO MAÑAS ESP 6/7/2009 Atletismo Albacete 4/5/2024 Cuenca

29.54 MA3329 ALBA GARCIA GOMEZ ESP 27/5/2010 Trops-Cueva de Nerja 29/6/2024 Nerja

25.05 M11619 AITANA COLMENERO TORRES ESP 3/12/2009 A.D. Marathon 21/9/2024 Madrid-VLL

3000 m  Femenino

100 mv Femenino

300 mv Femenino

Altura Femenino

Pertiga Femenino

Longitud Femenino

Triple Salto Femenino

Peso Femenino

Disco Femenino

1500 m Obst Femenino



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

45.37 CS8574 ADELA PLANELL SEGURA ESP 9/5/2009 Facsa - Playas de Castellón 5/10/2024 Tudela

45.01 CT1999 ELSA LOPEZ PARES ESP 1/7/2009 AA Catalunya 22/6/2024 Cambrils

42.47 MA8942 EUGENIA DOÑA MORENO ESP 6/8/2010 Trops-Cueva de Nerja 10/2/2024 Málaga-CAR

41.67 M29230 MARINA RUIZ LOPEZ ESP 3/1/2009 A.D. Marathon 30/6/2024 Leganés

33.78 AB181 ALBA GARCIA MARTINEZ ESP 9/11/2010 Atletismo Albacete 25/5/2024 Toledo-ECEF

31.23 MA386 ANGELA CEBRIAN SILVA ESP 14/9/2009 DELSUR Coop La Palma 3/1/2024 Nerja

28.16 M16807 NATALIA GONZALEZ CORRAL ESP 13/8/2010 A.D. Sprint 30/6/2024 Leganés

26.29 AR4797 NORA NIETO BERNAD ESP 19/8/2009 Alcampo Scorpio 71 27/4/2024 Zaragoza

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

39.90 CS8714 ALIA EZRAIGAINATTE SID-AHMED ESP 20/7/2009 Facsa - Playas de Castellón 20/7/2024 Lleida

36.20 MA9943 CLAUDIA CALVO FUENTES ESP 1/3/2010 Trops-Cueva de Nerja 16/3/2024 León-CAR

33.87 M5137 JULIA MUÑOZ SARABIA ESP 7/5/2009 A.D. Sprint 6/7/2024 Leganés

33.63 M2937 NOA ROSAS PANIAGUA ESP 2/6/2009 A.D. Marathon 6/7/2024 Leganés

33.03 GR5958 CANDELA GOMEZ FONTANA ESP 27/8/2009 DELSUR Coop La Palma 29/6/2024 Nerja

30.62 AR4642 ISABEL MELERO MATEO ESP 26/9/2010 Alcampo Scorpio 71 18/5/2024 Teruel

27.40 CT2469 EMMA PRAT VIVES ESP 2/4/2009 AA Catalunya 11/2/2024 Manresa

18.71 AB226 SONIA AGRAZ BERMÚDEZ ESP 24/5/2010 Atletismo Albacete 28/4/2024 Albacete

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

15:14.34 CS8781 PILAR MONFORT MORENO ESP 13/8/2009 Facsa - Playas de Castellón 28/6/2024 Castellón

15:20.11 AR4639 ENMA LOPEZ URBANO ESP 9/12/2009 Alcampo Scorpio 71 20/7/2024 Lleida

15:49.06 GR134 DANIELA ARCOS LOPEZ ESP 21/1/2009 Trops-Cueva de Nerja 19/5/2024 Jaén

16:05.80 M1520 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ ESP 12/8/2010 A.D. Sprint 9/3/2024 Gavà

16:16.10 CT2299 JANA PERALTA BUJ ESPAÑA 26/3/2010 AA Catalunya 9/3/2024 Gavà

16:43.30 AB172 CAROLINA SALA PICAZO ESP 12/7/2010 Atletismo Albacete 1/6/2024 Madrid-VIC

19:59.20 GR1344 LORENA RUBIÑO SANCHEZ ESP 3/2/2010 DELSUR Coop La Palma 26/5/2024 Málaga-CAR

M12056 PILAR RUIZ DIAZ ESP 16/5/2009 A.D. Marathon

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

M12716 PAULA CRESPO FERRERO ESP 5/9/2009 A.D. Marathon

M15567 PAULA DE BUSTOS PESQUERO ESP 5/11/2009 A.D. Marathon

M16056 IRENE PUIG CANO ESP 19/8/2009 A.D. Marathon

M29201 PAULA GARCIA MARTINEZ ESP 11/11/2009 A.D. Marathon

M12192 ESTEFANIA TRIGUERO ALONSO ESP 10/1/2009 A.D. Sprint

M1527 JULIA RODRIGUEZ LOPEZ ESP 31/1/2009 A.D. Sprint

M19137 DANIELA GONZALEZ ROS ESP 28/8/2010 A.D. Sprint

M20508 HELENA HERNANDEZ ALONSO ESP 10/10/2009 A.D. Sprint

CT2455 MARTINA HERRANDO ALVAREZ ESP 23/9/2010 AA Catalunya

CT2712 JULIA ARTIGAS FERRER ESP 2/1/2010 AA Catalunya

CT2457 JOANA ROCA ALQUEZAR ESP 25/10/2010 AA Catalunya

CA-3675541-A-E-s MARISOL BORRELL GARCIA ESP 12/1/2009 AA Catalunya

AR4842 MARIA ROCAFORT LAINEZ ESP 2/2/2009 Alcampo Scorpio 71

AR4889 JULIETA SAN VICENTE VICENTE ESP 29/12/2010 Alcampo Scorpio 71

AR5327 ARIADNE GARCIA CARTIEL ESP 1/5/2010 Alcampo Scorpio 71

AR5363 AFRICA DEL PINO MARTINEZ ESP 28/2/2010 Alcampo Scorpio 71

AB180 BELEN PICAZO RUANO ESP 17/2/2009 Atletismo Albacete

AB226 SONIA AGRAZ BERMÚDEZ ESP 24/5/2010 Atletismo Albacete

M9176 LUCIA GUTIERREZ CALABUIG ESP 10/8/2009 Atletismo Albacete

AB263 CRISTINA ASENSIO PASTOR ESP 22/5/2009 Atletismo Albacete

GR136 CAYETANA BALLESTEROS SALVADOR ESP 9/2/2010 DELSUR Coop La Palma

GR2123 XIOMAILY FRANSISCA MEJIA BOYER DOM 6/1/2009 DELSUR Coop La Palma

MA9448 ZAIRA LOPEZ PAREJA ESP 5/1/2009 DELSUR Coop La Palma

MA9889 CLAUDIA DIAZ LARRUBIA ESP 1/9/2010 DELSUR Coop La Palma

CS8552 NORA MARTINEZ RODRIGUEZ ESP 11/8/2009 Facsa - Playas de Castellón

CS8578 ANDREA RENAU TELO ESP 7/10/2009 Facsa - Playas de Castellón

CS8644 GEMA ORTIZ FALOMIR ESP 12/6/2009 Facsa - Playas de Castellón

CS8727 NURIA GUAL GALLEN ESP 12/4/2010 Facsa - Playas de Castellón

MA1792 RAQUEL LOBO SERRANO ESP 9/4/2009 Trops-Cueva de Nerja

MA1811 LAIA MEDINA MAGAN ESP 29/5/2009 Trops-Cueva de Nerja

MA7002 LEIRE GARCIA SERRANO ESP 2/6/2009 Trops-Cueva de Nerja

MA764 SARA MARTINEZ MORALES ESP 14/8/2010 Trops-Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

M7475 TERESINHA NATER MENDES ESP 22/4/2009 A.D. Marathon

M14012 DANIELA TORRES LOPEZ ESP 8/9/2010 A.D. Marathon

M26449 CANDELA MEBUY NGOMO RUIZ ESP 31/5/2010 A.D. Marathon

M8082 ALLEGRA GARCIA-MIÑAUR ARROYO ESP 18/9/2010 A.D. Marathon

M1523 CARMEN RODRIGUEZ LOPEZ ESP 12/8/2010 A.D. Sprint

M12192 ESTEFANIA TRIGUERO ALONSO ESP 10/1/2009 A.D. Sprint

M1520 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ ESP 12/8/2010 A.D. Sprint

M19137 DANIELA GONZALEZ ROS ESP 28/8/2010 A.D. Sprint

CT2415 MARIONA ARENAS ROMAN ESPAÑA 27/11/2009 AA Catalunya

CT3124 MICAELA GELABERT DIEZ ESPAÑA 20/10/2010 AA Catalunya

CT2468 ANNA VILA EGEA ESPAÑA 21/4/2009 AA Catalunya

CT2456 MARTINA LOPEZ HERRERA ESPAÑA 30/6/2010 AA Catalunya

AR4833 SOFIA LAZARO MOYA ESP 25/5/2009 Alcampo Scorpio 71

AR4642 ISABEL MELERO MATEO ESP 26/9/2010 Alcampo Scorpio 71

AR5277 ANDREA BIESCAS GAGO ESP 5/1/2010 Alcampo Scorpio 71

AR4806 ANA PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE ESP 21/10/2009 Alcampo Scorpio 71

AB179 NATALIA PALACIOS LOPEZ ESP 26/10/2009 Atletismo Albacete

AB141 MARTA HERNAIZ OLIVAS ESP 30/4/2010 Atletismo Albacete

AB238 MAR GARCIA MUÑOZ ESP 2/9/2010 Atletismo Albacete

AB178 GADEA MARIA ROMERO PARRA ESP 26/1/2010 Atletismo Albacete

MA391 NATALIA MARTIN CORRAL ESP 21/4/2009 DELSUR Coop La Palma

MA2372 CARLOTA LOPERA SALVATIERRA ESP 30/9/2009 DELSUR Coop La Palma

GR5354 MARIA PLATA VILLEN ESP 23/2/2010 DELSUR Coop La Palma

MA287 MARTINA HIDALGO SÁNCHEZ ESP 16/7/2010 DELSUR Coop La Palma

CS8769 JULIA GARCIA QUERAL ESP 12/7/2009 Facsa - Playas de Castellón

CS8605 MIRIAM AHICART MONTILLA ESP 4/2/2009 Facsa - Playas de Castellón

CS8578 ANDREA RENAU TELO ESP 7/10/2009 Facsa - Playas de Castellón

A16765 NOELIA GONZALEZ CASTAÑO ESP 17/3/2009 Facsa - Playas de Castellón

MA3243 DAIRA MARIA GARCIA NAVAS ESP 24/1/2009 Trops-Cueva de Nerja

MA8980 MARIA MARTIN MATEOS ESP 18/3/2009 Trops-Cueva de Nerja

MA1019 MARIA CARMONA GARCIA ESP 27/11/2010 Trops-Cueva de Nerja

SE1192 CARMEN MARINA CHARRO DIAZ ESP 25/4/2009 Trops-Cueva de Nerja

Marcha Femenino

4x100 m Femenino

4x300 m Femenino

Martillo Femenino

Jabalina Femenino


